



WAD-29071-6/2014

Białystok, 05.03.2014 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. Opracowania dokumentacji projektowej na modernizację pomieszczeń Urzędu Statystycznego w Białymstoku przy ul. Krakowskiej 13, na potrzeby stworzenia Regionalnego Ośrodka Informacji w ramach Zadania 3 (SISk) modernizacja pomieszczeń dla Informatorium w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2): „**Budowa dwujęzycznego (z komunikacją w języku polskim i angielskim) systemu informacji skierowanej do systemów informacyjnych statystyki i systemów resortowych – dostępnych dla obywateli, przedsiębiorców i pracowników administracji publicznej poprzez portal informacyjny GUS. Budowa 16 Regionalnych Ośrodków Informacji, z wyposażeniem minimum w kilka stanowisk dostępu do Internetu**”.

Część II zamówienia – modernizacja sieci LAN

Pytanie 1: Czy zamawiający przewiduje wymianę istniejących tablic elektrycznych, w których będzie mało miejsca aby zasilić odbiory projektowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany istniejących tablic elektrycznych.

Pytanie 2: Jaka jest obecnie moc przyłączeniowa elektryczna z Zakładu Energetycznego na budynek?

Odpowiedź: Moc przyłączeniowa elektryczna z Zakładu Energetycznego na budynek Urzędu Statystycznego w Białymstoku wynosi 50kW.

Pytanie 3: Jeśli zajdzie konieczność uzyskania warunków przyłączenia na zwiększenie przydziału mocy, czy wykonawca w ramach opracowywanej dokumentacji ma je uzyskać?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje konieczności zwiększenia przydziału mocy.

Z-CA DYREKTORA
Urzędu Statystycznego
dr Dorota Wyszowska